

Referat af skolebestyrelsesmøde d. 16.12.19

Sted: Personalerummet på hovedskolen

Tid: 17.30 – 20.30

Møde: Skolebestyrelsesmøde 4/2019-20

Mødedeltagere: Peter Nordby (PN), Søren Mikkelsen (SM), Mette Schmidt (MS), Stefan Eis (SE), Helle Hedegaard (HH), Tue Danielsen (TD), Mette Damkjær (MD), Allan Fog Nielsen (AN), Henrik Vittrup Zoega (HZ), Kim Degn (KD), Louise Lund Pedersen (LP), Sophie Valeur (SV), Stefan Haldan Vestergaard (SHV), Thorbjørn Agerholm (TA), Pernille Dittmann (PD), Laura Høtbjerg Nielsen (LN)

Afbud fra: SE, HH, TD

Ordstyrer: Kim Degn (KD)

Referent: Søren Mikkelsen (SM)

Bemærkning: Personalerepræsentanter skal først deltage i mødet fra klokken 18.30, da det er lukket punkter deltager elevrådsrepræsentanterne heller ikke i mødet.

V (Vidensdeling), O (Orientering), D (Drøftelse), B (Beslutning)

Tid	Emne	Mål	Hvordan?	Hvad har vi diskuteret/aftalt? Hvem gør hvad bagefter?
17.30-18.30	Møde med repræsentanter fra forældrerådene på 1.årgang	At repræsentanterne kan få svar på spørgsmål angående kommende sammenlægning af klasser på 1.årgang	(D)	<ul style="list-style-type: none"> Forældrerådsrepræsentanter spurgte ind til sammenlægningen af 1.årgang. Dialog omkring spørgsmål og processen.
18.30-18.45	Økonomi	At bestyrelsen er sat ind i de besparelser, vi kan forvente vil ramme Vonsild Skole I forbindelse med de kommunale besparelser	SD orienterer	<ul style="list-style-type: none"> Besparselsen ligger på ca. 1.5 mio. Ledelsen behandler tilbagemeldinger vedr. sparekatalog. Skolebestyrelsen er blevet orienteret om udfordringerne i forbindelse med det kommende skoleårs økonomi. Man skal fremover forvente, at de demografiske tal for Vonsild Skole samt skolens økonomiske klassetildelingsmodel gør, at klasseopsplitninger vil komme til at ske fremover og med relativ kort varsel.
18.45-19.15	Orientering fra: Formanden Skolen Byggeriet Udeområde			<ul style="list-style-type: none"> Bestyrelsen vil afvente og se på, hvordan den nye skole påvirkes af trafikken. <p>Skolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> Der har været en del klager over byggeriet - specielt ved SCV. Det drejer sig ofte om lys. Der arbejdes på, at der bliver gjort noget ved problemet.

	<p>Gudstjeneste</p> <p>Fyrværkerishow</p> <p>Personale-situationen</p> <ul style="list-style-type: none"> • SFO • SCV 			<ul style="list-style-type: none"> • Ombygningen på hovedskolen fortsætter ufortrødent, hvor resten af Marmorgangen bliver renoveret. • Vi håber på, at der er overskydende midler i forbindelse med byggeriet til, at der kan laves nogle gode nye tiltag omkring vores udearealer. • På fredag er der gudstjeneste for hovedskolen. Torsdag er der Gudstjeneste for SCV. <p>SFO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Der laves mange julegaver i SFO'en. • Vi er også påvirket af byggeriet. Vi mangler bl.a. værkstedet og gymnastiksalen. • Der er mange forældreroses til skolens nye SFO medarbejder. <p>SCV:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Julemarked i torsdags med 76 gæster. Mega god stemning. • Alle teams har nu 4 Ipads. • Team C er meget spændt på, når væggen til den nye bygning skal væltes efter nytår.
19.15-19.30	Opfølgning på mødet med repræsentanterne fra forældrerådet på 1.årgang	At vi får drøftet de bekymringer vi hører fra repræsentanterne	(D)	<ul style="list-style-type: none"> • Ledelsen laver udkast til besvarelse af spørgsmål. Skrivelsen sendes efterfølgende til bestyrelsens godkendelse inden det endelige godkendte skriv sendes til de 6 forældrerepræsentanter så hurtigt som muligt.
Evt.				
	Julefrokost			






